广 东 省 质 量 发 展 促 进 会
粤质促字﹝2022﹞02 号

关于组织召开中山市灯饰产业质量基础设施“一站式”

服务平台参与技术机构座谈会议的通知

各有关单位：

为推进 2022 年中山市灯饰产业质量基础设施“一站式”服务平

台的建设与运行，有机融合计量、标准、检验检测、认证认可、质量

管理、知识产权、品牌培育等要素资源，构建统筹协调、协同高效的

“一站式”平台。广东省质量发展促进会特组织召开平台参与技术机

构座谈会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 1月 12 日（星期三）下午 14:00-16:30

二、会议地点

广东省中山市乐临街 10号 1 楼广东天圣高科股份有限公司

三、参会对象

中山市灯饰产业质量基础设施“一站式”服务平台参与技术机构

负责人或代表

四、会议内容

详见附件 1

五、联系方式

联系人：肖婉莹

联系方式：020-88526770，18819492818

联系邮箱：gqda2016@163.com

附件 1: 中山市灯饰产业质量基础设施“一站式”服务平台参与

技术机构座谈会议议程

广东省质量发展促进会

2022 年 1月 11 日

附件 1：

中山市灯饰产业质量基础设施“一站式”服务平台参与技术

机构座谈会议议程

会议地点：广东省中山市乐临街10号1楼广东天圣高科股份有限公司

会议时间：2022 年 1月 12 日（星期三）下午 14:00-16:30

序号 时间 会议流程 会议内容 主持

1 14:00-14:40
平台 2022 年建设运

行内容讨论交流

各平台参与技术机构针对

2022 年中山市灯饰产业质量

基础设施“一站式”服务平台

的建设运行内容与方向展开

讨论，以及各自介绍可承担开

展的业务。

广东省质量发展

促进会执行会长

兼秘书长余洪斌
2 14:40-15:20 标准讨论

围绕团体标准《中山市灯饰产

业质量基础设施“一站式”协

同创新服务平台建设运行规

范》的内容进行交流，并对相

关建设运行内容提出建议。

3 15:20-16:00 合作协议讨论

针对平台建设合作协议中合

作内容、权责与义务、合作方

式等进行讨论交流。

4 16:00-16:30 答疑交流
针对平台 2022 年的建设运行

内容进行答疑交流。

	广东省质量发展促进会
	粤质促字﹝2022﹞02号

		2022-01-11T15:55:01+0800
	广东省质量发展促进会